
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o reinstalaci expozice lesnictví v kosárně  

v Karlovicích č. 110-2024-UM 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
se sídlem:   Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 
zastoupena:   Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou 
IČO:    00095354 
DIČ:    neplátce DPH 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   1931771/0100 
ID datové schránky:  p59k6fd 
 
(dále jen „objednatel“) 
a 
 
2. Dřevocel s.r.o. 
se sídlem:   Jednořadá 1051/53, Praha 6, 160 00 
zastoupena:   Janem Špinkou, jednatelem 
IČO:    09517987 
DIČ:    CZ09517987 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   123-2531640217/0100 
ID datové schránky:  gifjszw 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 337501 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2024 Smlouvu o reinstalaci expozice lesnictví v kosárně  

v Karlovicích, ev. č. 110-2024-UM (dále jen „Smlouva“). Tato smlouva nabyla účinnosti téhož dne. 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že byla v polovině září kosárna v Karlovicích zasažena povodněmi, 

nemohl zhotovitel započít s pracemi v objektu tak, aby byla reinstalace dokončena v termínu 

stanoveném Smlouvou. Objednatel musel na kosárně zajistit jak odklízecí práce, tak i posouzení 

budov statikem, aby bylo potvrzeno, že nebyla narušena statika objektu a lze tedy do objektu 

vstupovat bez obav z případného zřícení. Objednatel obdržel zprávu statika ……………………..             

dne 16. 10. 2024. O možnosti zahájit práce v objektu kosárny informoval objednatel zhotovitele 

dne 17. 10. 2024. Zhotovitel neprodleně upozornil na skutečnost, že nepočítal s nepřístupností 

objektu v délce 1 měsíce a tudíž nelze smluvené práce stihnout do smlouvou stanoveného termínu 

21. 10. 2024. Stejně tak upozornil, že měl již na následující měsíce zasmluvněné své kapacity jinde 

a nabídl nejbližší nový termín dokončení prací – 28. 2. 2025, se kterým objednatel souhlasil.    

 

 



III. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se mění termín uvedený v čl. V odst. 2 Smlouvy z původního 

 „21. 10. 2024“ na nový „28. 2. 2025“. 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve svou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

2. Dodatek je podepisován elektronicky  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 
zákonem objednatel. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými 
právními předpisy. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
objednatelem použity.  

Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace 

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele 

www.mubr.cz.  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………   …………………………………………………… 

                  Objednatel                            Zhotovitel 

 

http://www.mubr.cz/

